
Velký apartmán se 2 ložnicemi v centrální lokalitě

Odkaz: 8732
Lokalita: San Eugenio Alto
Komplex: Island Village Heights
Typ: Apartment
Postaveni: Sold
Cena: €299,000
Hodnoceni energeticke ucinnosti: Pending

Postele: 2
Vany: 1
Vnitrni (m2): 72 m2

Terasa (m2): 17 m2

Rok vyroby: 1991

Spolecenstvi: Community Pool
Vyzdoba: Completely Equipped Kitchen, Excellent Condition, Fully Furnished, Stylish Accommodation,
Tastefully Decorated
Vnejsi: Terrace
Umisteni: Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Popular Urbanisation, Walking Distance To
Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pohledy: Partial Sea

 

 

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Velký apartmán se 2 ložnicemi v centrální lokalitě

Clear Blue Skies s potěšením nabízí k prodeji tento krásný byt se dvěma ložnicemi, který se nachází v komplexu
Island Village Heights v San Eugenio Alto na jihu Tenerife.

 San Eugenio Alto se nachází ve vyvýšené oblasti v rámci vyhledávaného poštovního směrovacího čísla Adeje.
Nachází se v blízkosti fantastického nákupního centra Siam Mall a parku Siam, hodnoceného jako nejlepší vodní
zábavní park na světě, a se snadným přístupem k dálnici TF1, oblast je asi dvacet minut od letiště Tenerife South a
pouhých pět minut jízdy dolů do Los Cristianos, Playa de las Americas a Costa Adeje. V docházkové vzdálenosti
najdete vyhlášený aquapark Aqualand, pulzující tenisový klub a pestrou škálu restaurací, barů a místních podniků.
Navíc, jen pár minut jízdy odtud, objevíte nákupní centrum X-Sur s multikinem a úchvatné pláže, okouzlující přístav
a nekonečné možnosti zábavy v San Eugenio Bajo, Puerto Colon, Torviscas Bajo a Playa Fañabé.

 Island Village Heights je velmi oblíbený a dobře zavedený komplex s rozsáhlým bazénem a plochami na opalování.
Tento atraktivní byt se nachází ve třetím patře s výtahem.

 Uvnitř je to velmi dobrá velikost pro nemovitost se dvěma ložnicemi s vnitřní plochou 72 m². Obě ložnice jsou velké
dvoulůžkové pokoje; druhá ložnice má vestavěné skříně a díky svému výraznému rozložení do „L“ má prostor pro
dvojlůžko a druhé samostatné lůžko, takže je ideální pro prázdninové rodiny, zatímco pán má opět velmi pěkné
rozměry a má přístup na terasu. Rodinná koupelna má velký sprchový kout, zatímco kuchyně je moderní a nově
vybavená elegantními bílými jednotkami a ostrůvkovým snídaňovým posezením. Kuchyně je otevřena do
pohodlného obývacího prostoru, který zase vede na dvojitou terasu s výhledem dolů na resort a laterálně ven na
oceán, a je to ideální místo pro večerní drink, stolování pod širým nebem nebo jen pro vychutnání nádherného
klimatu na Tenerife.

 Jedná se o velmi pěkný, centrálně umístěný objekt se dvěma ložnicemi v oblíbeném komplexu, který se prodává
včetně veškerého stávajícího vkusného zařízení. Byl by to skvělý prázdninový dům nebo trvalé bydliště nebo
dokonce jako investice do pronájmu, protože rekreační pronájmy jsou v tomto komplexu povoleny. Nyní snížena o
více než 20 000 €, protože Jasná modrá obloha důrazně doporučuje včasnou prohlídku, protože tato skvělá
nemovitost jistě přitáhne velký zájem. Zavolejte prosím do naší blízké přátelské kanceláře ve Fañabé Plaza pro více
informací a domluvte si osobní nebo virtuální prohlídku s doprovodem.

Prohlášení: Materiál prezentovaný v této prezentaci je zalozen na informacích poskytnutých tretími stranami, které povazujeme za spolehlivé, ale nemuzeme zarucit, ze jsou
úplné nebo 100% presné, takze by se na ne jako takové nemelo spoléhat. Potenciálním kupujícím se doporucuje, aby v techto zálezitostech vyuzili p_íslušné právní rady.

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

